
 家庭数配布                            

令和２年７月１日 

 

 保護者 様 

 

山口市立大殿小学校 

校長 重枝 謙二 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 小暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校の教育活動の推進につきましては御協力を賜り、感謝申し上げます。    

学校のエアコン工事も順調に進み、８月中旬までには給食室の工事が終了する見通し

です。その後の消毒・清掃作業を経て、８月２１日（金）から給食を開始することがで

きる予定です。 

 ついては、下記のとおり２学期はじめの下校時刻を変更しますので、御理解・御協力

をお願いします。 

 

記 

 

月 日 学年 下校時刻 備考 

８月１７日（月） 全学年 １１：２０ 
始業式 

（給食室消毒・清掃） 

８月１８日（火）

～２０日（木） 
全学年 １１：５０ （給食室消毒・清掃） 

８月２１日（金） 
１～４年 

５、６年 

１４：０５ 

１５：０５ 

給食開始、 

５、６年委員会活動 

              ※１７日（月）～２０日（木）は、給食がありません。 

              ※８月２４日（月）からは、通常時程での下校となります。 


